

ใบกำกับใบจัดหาพัสดุที่ 4001/ร.ล.ช่าง/67

ซื้อสีและทินเนอร์ จำนวน 4 รายการ

ลำดับ	รหัส GFMS/RTN ERP			หมายเลขพัสดุ	รายการพัสดุ	จำนวน	หน่วยนับ	ราคากลาง	
	หมวด บัญชี	บัญชี GL	รหัส UNSPSC					หน่วยละ	รวมเป็นเงิน
1	K	5104010104	31211500	8010-35-373-2322	สีหมอกอ่อนทาภายนอก ขนาด 5 แกลลอน	60	ถัง	3,325	199,500.00
2	K	5104010104	31211500	8010-35-373-2324	สีหมอกแก่ทาพื้นดาดฟ้าภายนอก ขนาด 5 แกลลอน	50	ถัง	3,325	166,250.00
3	K	5104010104	31211500	8010-35-373-2302	สีรองพื้นกันสนิมเหล็ก ขนาด 5 แกลลอน	30	ถัง	2,500	75,000.00
4	K	5104010104	47131802	8010-35-372-1681	ทินเนอร์ เกรด AAA (ทินเนอร์สำหรับแล็กเกอร์) 1 แกลลอน	100	กระป๋อง	430	43,000.00
(สีแสนแปดหมื่นสามพันเจ็ดร้อยห้าสิบบาทถ้วน)								รวมเป็นเงินทั้งสิ้น	483,750.00
หมายเหตุ : ราคารวมภาษีมูลค่าเพิ่ม (ถ้ามี) ภาษีอากรอื่น ค่าขนส่ง ค่าจัดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่น ๆ ทั้งปวงไว้ด้วยแล้ว									

น.อ.



ผอ.กคค.พธ.ทร.